~ CAMPEONATO DE ESPANA DE ._ Sabdo, 23 de junio de 2018
SUB 23 MASCULINO OROPESA DEL MAR 161,5 Km.
Punto de encuentro: o Pléza_Espa_ﬁa - " Control de firmas: Ayuntamiento Oropesa
de 8:30h a 915h
in Parking equipos: __ C/Torreblanca y Plaza Espafia l Llamada: o 9:20h
SALIDA NEUTRALIZADA: C/ Laura de Cervellon, Plaza Espaiia, Avda. del Mar, Pl. Principe de Aslurias, hacia Marina 9:25h 7,0 Km.
d'Or por Avda, Barcelona, Avda. La Ratlla para enlazar con la CV-148
I KLOMETROS | - - HORARIO PREVISTO
ALTITUD | RECORRIDOS |POR RECORRER| PARCIAL ITINERARIO CTRA. 36 38 j 40
28 00 | 1615 | 00 salida oficial OROPESA DEL MAR  CV-148, Km. 1 CV-148| 09:30 | 09:30 | 09:30
255 | 12,0 | 1495 | 120 | rolonda recto, 2% salida - |cv-158| 0s:50 | o948 | o0g:48
279 | 185 | 1430 | 65 rotonda giro derecha, 18 salida CV-15 | 10:00 | 09:50 | 09:57
00 195 | 1420 | 10 VALL D'ALBA por fuera poblacién 10:02 | 10:00 | 09:50
285 240 | 1375 | 45 LA PELEJANA - ' | 1010 | 1007 | 10006
_283 24,8 . 136,7 [ O_,B cruce recto direccion Els Ibarssos 10:11 10:09 10:07
310 278 | 1337 | 30 | ELs 1BARSOS 10116 | 10113 | 1041
at0 | 286 | 1329 | 08 rolonda giro izquierda 3" salida  por Cra, “Ibarsos-Culla” CV-166| 10:17 | 10:15 | 10112
| 332 301 | 1314 | 15 | cuce desvio derecha 10:20 | 10:47 | 10:15
510 36,5 125,0 6,4 | cruce desvio derecha direccion T_orre Emt;esora . CV-165 1_0:30 10:27 16:24
620 | 430 | 1185 | 65 | TORRE DE EMBESORA 10:41 | 10:37 | 10:34
654 485 | 1130 | 55 VILAR DE CANES o N 10:50 | 10:46 | 10:42
| 584 510 | 1105 | 25 cruce giro izquierda direccion Ares CV-15 | 10:55 | 10:50 | 10:46
705 575 1040 | 65 cruce - giro izquierda direccion Bensasal CV-166| 11:05 | 11:00 | 10:56
840 615 | 1000 | 40 BENASAL o ' 1142 | 11:07 | 11:02
1050 705 | 910 | 90 CULLA Ter paso META 11:27 | 11:21 | 11015
877 74,0 87,5 3,5 cruce giro derecha por Ctra. "Ibarsos-Culla” ) _CV-166 11:33 11:26 11:21 .
| s10 82,0 795 | 8.0 cruce giro izquierda direccion Torre Embesora CV-165| 11:46 | 11:39 | 1133
620 88,5 730 | 65 TORRE DE EMBESORA N 11:57 | 1149 | 11:42
654 94,0 675 | 55 VILAR DE CANES 12:06 | 11:58 | 11:51
584 96,5 6650 | 25 | | cruce - giro izquierda direccion Ares CV-15 | 12:10 | 12:02 | 11:54
705 | 103,0 58,5 | 6.5 cruce giro izquierda direccion Bensasal cv-1es| 12:21 | 1212 | 12:04
840 | 107,0 545 | 40 | | BENASAL S 12:28 | 12:18 | 1210 |
1050 | 1160 | 455 | 9,0 CULLA 2° paso META 12:43 | 1233 | 1224
877 | 1195 420 | 35 cruce giro derecha por Ctra. "Ibarsos-Culia” CV-166| 12:48 | 12:38 | 12:29
510 | 1275 340 | 80 cruce giro izquierda direccion Torre Embesora cv-165 | 12:02 | 1251 | 1241
620 | 1340 275 | 65 | | TORREDEEMBESORA o 1313 | 1301 | 12:51
654 | 1395 220 | 55 VILAR DE CANES - 13:22 | 1310 | 1259
584 | 142,0 195 | 25 | cuce  giro izquierda direccion Ares CV-15 | 13:26 | 1314 | 1303
705 1485 | 130 | 65 | | cruce giro izquierda direccion Bensasal \cv-166| 13:37 | 13:24 | 1312 |
840 152,5 90 | 40 BENASAL o | 1344 | 1330 | 1318
1050 | 1615 | 00 | 90 | [FmeTAcculcA | 1359 | 1345 | 1332




